
UCHWAŁA NR  XXXVI/239/2009

RADY GMINY  WIERZBICA

z dnia 9 listopada 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591  ze zm.)  i art. 13  ust. 2  i 2a  ustawy  z dnia  21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 

Rada Gminy Wierzbica  uchwala, co następuje:

                                                                   §1.

Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Powiatu Radomskiego w formie darowizny

prawa własności nieruchomości  zabudowanej zdewastowaną hala sportową przeznaczoną

do rozbiórki  stanowiącej własność Gminy Wierzbica o pow. 0,1341  ha, 

położonej w  Wierzbcy , oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1385/10, dla której Sąd

Rejonowy w  Szydłowcu  V Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą KW 

23808 , z przeznaczeniem na urządzenie placu zabaw  - miejsca do wypoczynku dla 

pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Wierzbicy sąsiadującego bezpośrednio

z przedmiotową nieruchomością.

                                                                  §2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                   §3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


